Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2026 № 212

О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 09.02.2021 г. № 118 «О создании административной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Нижегородской области от 20 мая 2003 г. N 34-З "Об административных правонарушениях", Законом Нижегородской области от 04.08.2011 N 91-З "Об административных комиссиях в Нижегородской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушениях", руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Состав административной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (Приложение N 1), утвержденный постановлением администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 09 февраля 2021 г. N 118 "О создании административной комиссии Балахнинского муниципального округа Нижегородской области" (в ред. с изменениями внесенными № 691 от 20.04.2021, № 1910 от 21.10.2021, № 1794 от 05.09.2022, № 1410 от 09.08.2023, № 1508 от 24.08.2023, № 2207 от 24.11.2023) (далее - административная комиссия), следующие изменения:
1.1. Должность члена Комиссии Кочетовой Елены Васильевны «Заместитель председателя правового комитета администрации Балахнинского муниципального округа» заменить словами «Первый заместитель председателя правового комитета администрации Балахнинского муниципального округа»;
1.2. Должность члена Комиссии Соломаниной Ольги Евгеньевны «Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Балахнинского муниципального округа» заменить словами «Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Балахнинского муниципального округа»;
1.3. Должность члена Комиссии Мишиной Алены Николаевны «главный специалист управления, архитектуры градостроительства и землепользования администрации Балахнинского муниципального округа» заменить словами «начальник отдела организационно-протокольной работы управления организационной и проектной деятельности».
2. Управлению организационной и проектной деятельности обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет - сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.И. Фирера.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников